
2 курс «Медична психологія» 

 

Відповідно до Положення про порядок та умови обрання вибіркових 

дисциплін у Вінницькому національному медичному університеті ім.. 

М.І.Пирогова від 28.08.2020 року: «ЗО, які вибрали дисципліни (спеціалізації), 

навколо яких не згрупувалась необхідна кількість осіб, за для оптимізації 

освітнього процесу деканат надає ЗО право вибору дисциплін, які вже були 

вибрані більшістю, для вивчення яких сформувалися повноцінні групи (за 

освітніми програмами підготовки з циклу соціально-економічної та 

гуманітарної підготовки – 25-30 осіб, з циклу природничо-наукової та 

професійної і практичної підготовки – 12-15 осіб).  

Студентам, які мають переобрати ВК необхідно 

написати заяву за попереднім зразком та відправити її на 

пошту факультету med2@vnmu.edu.ua 
 

Медична англійська мова 
1.  Каленська Валерія Анатоліївна  21024 63 
2.  Коритько Ліна Петрівна  21032 63 
3.  Тищенко Вероніка Вячеславівна  21072 63 

 

Основи сексуальної культури 
1.  Андрєєва Дар'я Олександрівна 21001 61 
2.  Бородай Анастасія Михайлівна 21007 61 
3.  Бочарова Марія Вікторівна 21008 61 
4.  Кулаковська Анастасія Костянтинівна 21037 61 
5.  Магнушевський Роман Вікторович  21043 61 
6.  Пінська Вікторія Геннадіївна 21053 61 
7.  Рубан Поліна Олександрівна 21063 61 
8.  Танасейчук Катерина Віталіївна  21071 61 
9.  Баліцька Альона Іванівна  21004 62 
10.  Бойко Марина Петрівна 21005 62 
11.  Букієвська Софія Володимирівна 21009 62 
12.  Гунько Олександра Сергіївна 21018 62 
13.  Заруденська Анна Вікторівна  21022 62 
14.  Макошиба Ірина Юріївна 21045 62 
15.  Перевертень Ілля Романович  21052 62 
16.  Порхун Марія Віталіївна 21058 62 
17.  Просцевич Ольга Вікторівна 21060 62 
18.  Саруханян Маргаріта Гайківна 21064 62 
19.  Склонна Олександра Сергіївна  21068 62 
20.  Філоненко Анна Миколаївна 21076 62 
21.  Варваришен Леонід Русланович 21010 63 
22.  Гунько Марія Русланівна  21017 63 
23.  Каленська Валерія Анатоліївна  21024 63 
24.  Кащук Каріна Володимирівна 21026 63 
25.  Костишина Мирослава Геннадіївна 21034 63 



26.  Кривулько Ярослав Віталійович 21036 63 
27.  Покотiлова Марія Андріївна  21055 63 
28.  Пужанська Віолета Анатоліївна  21062 63 
29.  Пустовітова Меланія Юріївна  21062 63 
30.  Сірецька Юлія Ігорівна  21066 63 
31.  Тищенко Вероніка Вячеславівна  21072 63 
32.  Ущаповська Ольга Сергіївна  21075 63 
33.  Хливнюк Вікторія Ігорівна 21077 63 
34.  Шумська Марина Олександрівна  21082 63 
35.  Варгатюк Яна Франківна  21011 64 
36.  Гапонюк Валерія Олександрівна  21014 64 
37.  Клопотун Олег Володимирович 21029 64 
38.  Левченко Едвіна Миколаївна 21040 64 
39.  Молодцов Олександр Сергійович  21047 64 
40.  Удовик Антоніна Віталіївна 21074 64 

 

Психогігієна та актуальні проблеми університетської гігієни 
1.  Покотiлова Марія Андріївна  21055 63 
2.  Склонна Олександра Сергіївна  21068 62 

 

Введення в клінічну психологію 
1.  Андрєєва Дар'я Олександрівна 21001 61 
2.  Бородай Анастасія Михайлівна 21007 61 
3.  Бочарова Марія Вікторівна 21008 61 
4.  Кулаковська Анастасія Костянтинівна 21037 61 
5.  Магнушевський Роман Вікторович  21043 61 
6.  Пінська Вікторія Геннадіївна 21053 61 
7.  Рубан Поліна Олександрівна 21063 61 
8.  Танасейчук Катерина Віталіївна  21071 61 
9.  Баліцька Альона Іванівна  21004 62 
10.  Бойко Марина Петрівна 21005 62 
11.  Букієвська Софія Володимирівна 21009 62 
12.  Гунько Олександра Сергіївна 21018 62 
13.  Заруденська Анна Вікторівна  21022 62 
14.  Макошиба Ірина Юріївна 21045 62 
15.  Саруханян Маргаріта Гайківна 21064 62 
16.  Перевертень Ілля Романович  21052 62 
17.  Порхун Марія Віталіївна 21058 62 
18.  Просцевич Ольга Вікторівна 21060 62 
19.  Філоненко Анна Миколаївна 21076 62 
20.  Варваришен Леонід Русланович 21010 63 
21.  Гунько Марія Русланівна  21017 63 
22.  Кащук Каріна Володимирівна 21026 63 
23.  Коритько Ліна Петрівна  21032 63 
24.  Костишина Мирослава Геннадіївна 21034 63 
25.  Кривулько Ярослав Віталійович 21036 63 
26.  Пужанська Віолета Анатоліївна  21062 63 



27.  Пустовітова Меланія Юріївна  21062 63 
28.  Сірецька Юлія Ігорівна  21066 63 
29.  Ущаповська Ольга Сергіївна  21075 63 
30.  Хливнюк Вікторія Ігорівна 21077 63 
31.  Шумська Марина Олександрівна  21082 63 
32.  Варгатюк Яна Франківна  21011 64 
33.  Гапонюк Валерія Олександрівна  21014 64 
34.  Клопотун Олег Володимирович 21029 64 
35.  Левченко Едвіна Миколаївна 21040 64 
36.  Молодцов Олександр Сергійович  21047 64 
37.  Удовик Антоніна Віталіївна 21074 64 

 


